

CPV : 45212130-6
ΚΑ 30.7335.009

Αρ. Μελέτης : Α.Μ 16/12-05-2025

Αρ. Έργου : ΚΑ 30.7335.009

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Α. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ- ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	A.1	m3	120,00	37,60	4.512,00	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	A.2	m3	127,00	65,60	8.331,20	
3	Αποξήλωση ξυλίνων ή μεταλλικών κατασκευών παιδικής χαράς , στεγάστρων παγκακιών κ.λ.π συναφών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Ν/Α.22.45	ΟΙΚ 2275	A.3	μ2	160,00	30,24	4.838,40	
4	Αποξήλωση επιστρώσεων γηπέδων, παιδικών χαρών (συνθετικοί, ελαστικοί τάπητες, πλακίδια κλπ)	ΝΑΟΙΚ Ν/22.60.ΤΑΠ	ΟΙΚ 2236	A.4	m2	1.600,00	2,32	3.712,00	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοιδήποτε πάχους μετά της φορτοεκφόρτωσης και μεταφοράς τους προς απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν/22.20.01.A1	ΟΙΚ 2236	A.5	m2	1.250,00	8,82	11.025,00	
6	Αποξήλωση χωρίς προσοχή ξυλίνων ή μεταλλικών θυρών και παραθύρων κ.λ.π μετά της φορτοεκφόρτωσης και μεταφοράς τους με τα χέρια επι αυτοκινήτου και μεταφορά τους προς απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν/22.45.P.2	ΟΙΚ 2275	A.6	m2	8,50	10,69	90,87	
7	Αποξήλωση κιγκλιωμάτων παντός τύπου και οποιουδήποτε σχεδίου, βάρους και διαστάσεων με την φορτοεκφόρτωση και την μεταφορά	ΝΑΟΙΚ Ν/22.65.02.PO	ΟΙΚ 2275	A.7	m2	398,00	5,33	2.121,34	
8	Καθαίρεση επιχρισμάτων απο οποιαδήποτε θέση του κτιρίου, συσσώρευση προϊόντων καθαίρεσης σε θέσεις φόρτωσης, πλάγιες μεταφορές τους εντός του εργοταξίου , φορτοεκφόρτωση και μεταφορά τους με αυτοκίνητο προς απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν/22.23.A1.PO	ΟΙΚ 2252	A.8	m2	320,00	5,97	1.910,40	
9	Διάνοιξη οπής ή φωλεάς επί αόπλου σκυροδέματος, με ή χωρίς επίχρισμα, για πάχος σκυροδέματος έως 0,15 m	ΝΑΟΙΚ Ν/22.40.01.PO	ΟΙΚ 2271A	A.9	TEM	40,00	22,50	900,00	
10	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	A.10	m3	1.750,00	14,10	24.675,00	
Σε μεταφορά								62.116,21	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								62.116,21	
11	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	A.11	m3	170,00	29,85	5.074,50	
12	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	A.12	tonx1 0m	160,00	5,60	896,00	
13	Διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με διάφορα μέσα πλήν αυτοκινήτων	ΝΑΟΙΚ 20.41	ΟΙΚ 2178	A.13	m3x1 00 m	2.000,00	2,20	4.400,00	
14	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	A.14	m3	3.100,00	0,90	2.790,00	
15	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.02	ΟΙΚ 2173	A.15	m3	680,00	5,00	3.400,00	
Σύνολο : 1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ- ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ								78.676,71	78.676,71
1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	A.16	m2	720,00	22,50	16.200,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	A.17	m3	280,00	90,00	25.200,00	
3	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	A.18	m3	83,00	106,00	8.798,00	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	A.19	kg	5.620,00	1,01	5.676,20	
5	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	A.20	m2	2.927,00	2,20	6.439,40	
6	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΟΙΚ 79.21	ΟΙΚ 7921	A.21	kg	1.320,00	1,35	1.782,00	
Σύνολο : 1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								64.095,60	64.095,60
1.3. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ									
1	Παντός είδους ειδικές κατασκευές από γαλβανισμένη στραντζαριστή λαμαρίνα ηλεκτροστατικά βαμμένη (περσίδες, κορνίζες , λούκια συλλογής και απορροής ομβρίων, επικαλύψεις συναρμογών στοιχείων, στηθαίων, αρμών διαστολής κλπ.)	ΝΑΟΙΚ Ν/Α.62.41.ΡΟ	ΟΙΚ 6239	A.22	kg	260,00	6,76	1.757,60	
2	Πόρτα δίφυλλη ανοιγόμενη περίφραξης τύπου ΑΣΚΟ κ.λ.π , απο δομικό χάλυβα κατά EN 10025, γαλβανισμένη εν θερμώ, ελευθέρου ύψους 2000mm και συνολικού μήκους 2700mm	ΝΑΟΙΚ Ν/61.24.04.03	ΟΙΚ 6104	A.23	τεμ.	11,00	1.801,80	19.819,80	
Σε μεταφορά								21.577,40	142.772,31

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							21.577,40	142.772,31
3	Εξωτερική περίφραξη Παιδικών Χαρών ελεύθερου ύψους 1750mm απο προκατασκευασμένα βιομηχανικά κινγκλιδώματα απο δομικό χάλυβα DIN EN 10025 τύπου ΑΣΚΟ κ.λ.π , γαλβανισμένα εν θερμώ	ΝΑΟΙΚ Ν/61.24.06.ΑΣΚ	ΟΙΚ 6104	A.24	μ.μ.	680,00	157,92	107.385,60	
4	Πληροφοριακές πινακίδες κράματος αλουμινίου ελάχιστου πάχους 3mm , οιοιδήποτε σχήματος και κειμένου πληρως τοποθετημένων διαστάσεων μέχρι 1,00m X 1,00m	ΝΑΟΔΟ Ν/Α.Ε08.3.11	ΟΙΚ 6541	A.25	m2	11,00	92,00	1.012,00	
5	Καθιστικά - Παγκάκια Παραδοσιακά καθιστικά από χυτοσίδηρο και δοκίδες φυσικού ξύλου	ΝΑΠΡΣ Β10.5	ΟΙΚ 5104	A.26	TEM	26,00	490,00	12.740,00	
6	Δοχείο απορριμμάτων κυλινδρικό, μονό, μεταλλικής κατασκευής από γαλβανισμένη λαμαρίνα ηλεκτροστατικής βαφής	ΝΑΟΙΚ Ν/61.02.5	ΟΙΚ 6102	A.27	TEM	28,00	200,00	5.600,00	
	Σύνολο : 1.3. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ							148.315,00	148.315,00
	1.4. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ -ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
1	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.02	ΟΙΚ 7316	A.28	m2	1.250,00	13,50	16.875,00	
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	A.29	m2	340,00	10,10	3.434,00	
3	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	ΟΙΚ 7725	A.30	m2	1,00	3,90	3,90	
4	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	A.31	m2	1,00	6,70	6,70	
5	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	A.32	m2	650,00	13,50	8.775,00	
6	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211B	A.33	m3	120,00	11,50	1.380,00	
7	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	A.34	m2	3.420,00	1,20	4.104,00	
8	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269A	A.35	m	1,00	1,00	1,00	
9	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 8 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.3	ΝΟΔΟ 1132	A.36	m2	1,00	1,85	1,85	
10	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	A.37	m2	1,00	1,20	1,20	
11	Ασφαλτική στρώση βάσης, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m	ΝΑΟΔΟ Δ05.1	ΝΟΔΟ 4321B	A.38	m2	1,00	7,10	7,10	
12	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	A.39	m2	1,00	0,45	0,45	
	Σε μεταφορά							34.590,20	291.087,31

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							34.590,20	291.087,31
13	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	A.40	ton	1,00	78,80	78,80	
14	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ B51	ΝΟΔΟ 2921	A.41	m	780,00	9,60	7.488,00	
15	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες Καρύστου κ.λ.π μέσου πάχους 5 cm και επιφανείας άνω των 0,10 m2	ΝΑΟΙΚ Ν173.13.KAP.01	ΟΙΚ 7313	A.42	m2	30,00	33,75	1.012,50	
16	Επένδυση οιασδήποτε επιφάνειας όπως τοίχων, στηθαίων, πεζουλίων κ.λ.π. με ακανόνιστες μαρμαρόπλακες ή χονδρόπλακες Καρύστου, μέσου πάχους 3 - 5εκ.	ΝΑΟΙΚ Ν173.13.A	ΟΙΚ 7313	A.43	m2	10,00	60,30	603,00	
17	Αναβιβασμός και καταβιβασμός χυτοσίδηρων καλυμμάτων φρεατίων αποχέτευσης, ύδρευσης και ηλεκτροφωτισμού παντός τύπου	ΝΑΟΔΟ Ν1B.66.3.ΠΟ	ΟΔΟΝ 2548	A.44	TEM	1,00	59,74	59,74	
18	Επίστρωση δαπέδων παιδικών χαρών με πλάκες ασφαλείας 50X50cm από έγχρωμους συμπτυκνωμένους και 100% ανακυκλωμένους κόκκους φυσικού ελαστομερές (ελαστικού) υλικού, πάχους 5εκ. για την δημιουργία επιφάνειας απορρόφησης κραδασμών, σύμφωνα με EN1176-1, EN1177 & EN71-3.	ΝΑΟΙΚ Ν173.91.01.02	ΟΙΚ 7373.1	A.45	m2	780,00	55,90	43.602,00	
19	Επίστρωση δαπέδων παιδικών χαρών με πλάκες ασφαλείας 50X50cm από έγχρωμους συμπτυκνωμένους και 100% ανακυκλωμένους κόκκους φυσικού ελαστομερές (ελαστικού) υλικού, πάχους 7εκ. για την δημιουργία επιφάνειας απορρόφησης κραδασμών, σύμφωνα με EN1176-1, EN1177 & EN71-3.	ΝΑΟΙΚ Ν173.91.01.05	ΟΙΚ 7373.1	A.46	m2	520,00	75,90	39.468,00	
20	Προμήθεια κητευτικού χρώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	ΠΡΣ 1710	A.47	m3	180,00	8,50	1.530,00	
21	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές , χωρίς την προμήθεια του υλικού	ΝΑΠΡΣ Α06	ΠΡΣ 1620	A.48	m3	180,00	2,60	468,00	
22	Εγκατάσταση προπαρασκευασμένου χλοοτάπητα	ΝΑΠΡΣ Ε13.2	ΠΡΣ 5510	A.49	στρ/μ ην	0,90	5.500,00	4.950,00	
	Σύνολο : 1.4. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ -ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							133.850,24	133.850,24
	Σύνολο : 1. Α. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								424.937,55
	2. 2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
	2.1. ΔΙΚΤΥΑ								
1	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 60 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.02	ΝΟΔΟ 2548	B.1	TEM	9,00	100,00	900,00	
2	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι διέλευσης καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης ονομαστ. διαμέτρου DN 50 mm (σπείρωμα 2") και πάχους 3,2 mm	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.01	ΗΛΜ 5	B.2	m	70,00	12,50	875,00	
	Σε μεταφορά							1.775,00	424.937,55

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							1.775,00	424.937,55
3	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι διέλευσης καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης ονομαστ. διαμέτρου DN 63 mm (σπείρωμα 2½") και πάχους 3,6mm	NAH/ΛΜ 60.20.40.02	Η/ΛΜ 5	B.3	m	70,00	16,00	1.120,00	
4	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 63 mm	NAH/ΛΜ 60.20.40.11	Η/ΛΜ 5	B.4	m	130,00	6,40	832,00	
5	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 90 mm	NAH/ΛΜ 60.20.40.12	Η/ΛΜ 5	B.5	m	630,00	7,50	4.725,00	
6	Καλώδια τύπου H05VV-U, -R (NYM), ονομ. τάσης 300/500V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 1,5 mm2	NAH/ΛΜ 62.10.40.01	Η/ΛΜ 46	B.6	m	250,00	2,30	575,00	
7	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοί διατομής 6 mm²	NAH/ΛΜ 62.10.48.01	Η/ΛΜ 45	B.7	m	120,00	3,10	372,00	
8	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοί διατομής 10 mm²	NAH/ΛΜ 62.10.48.02	Η/ΛΜ 45	B.8	m	620,00	3,40	2.108,00	
9	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοί διατομής 25 mm²	NAH/ΛΜ 62.10.48.03	Η/ΛΜ 45	B.9	m	30,00	5,70	171,00	
10	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), ισχύος 25 - 50 W, χωρίς βραχίονα	NAH/ΛΜ 60.10.40.01	Η/ΛΜ 103	B.10	TEM	1,00	350,00	350,00	
11	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), ισχύος 50 - 80 W, χωρίς βραχίονα	NAH/ΛΜ 60.10.40.03	Η/ΛΜ 103	B.11	TEM	1,00	506,00	506,00	
12	Καλώδια τύπου E1VV-U, -R, -S (NYY), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 4 x 10 mm2	NAH/ΛΜ 62.10.41.04	Η/ΛΜ 102	B.12	m	2,00	12,50	25,00	
13	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως ομβρίων υδάτων (υδρορρόη) ορθογωνικής διατομής 6 X 10 cm από σκληρό P.V.C.	ATHE 8063	Η/ΛΜ 8	B.13	m	110,00	10,51	1.156,10	
14	Καλώδιο τύπου NYY ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 X 6 mm2	ATHE 8774.6.4	Η/ΛΜ 47	B.14	m	40,00	11,43	457,20	
15	Εκκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαιώδες	ATHE 9302.1	Η/ΛΜ 10	B.15	m3	40,00	18,37	734,80	
16	Εκκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος ημιβραχώδες	ATHE 9302.2	Η/ΛΜ 10	B.16	m3	120,00	22,97	2.756,40	
17	Ακροκιβώτιο Για μονό βραχίονα	ATHE 9335.1	Η/ΛΜ 104	B.17	TEM	16,00	58,85	941,60	
18	Ακροκιβώτιο Για διπλό βραχίονα	ATHE 9335.2	Η/ΛΜ 104	B.18	TEM	50,00	67,62	3.381,00	
19	Σιδηροιστός τηλεσκοπικός μήκους 3.50 m	ATHE N\9325.35.25.1	Η/ΛΜ 101	B.19	TEM	41,00	474,28	19.445,48	
	Σε μεταφορά							41.431,58	424.937,55

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							41.431,58	424.937,55
20	Βάση σιδηροίσιτου άοπλη διαστασεων 0,40x0,40x0,50 m	ΑΤΗΕ Ν\9312.40.40.1 2	Η\ΛΜ 101	Β.20	ΤΕΜ	1,00	81,68	81,68	
21	Βάση σιδηροίσιτου άοπλη διαστασεων 0,40x0,40x0,50 m	ΑΤΗΕ Ν\9312.40.40.2 0	Η\ΛΜ 101	Β.21	ΤΕΜ	41,00	94,30	3.866,30	
22	Ηλεκτρόδιο γείωσης Φ20 μήκους 3.00m	ΑΤΗΕ Ν\9342.Ε.Κ.09	Η\ΛΜ 5	Β.22	ΤΕΜ	30,00	53,67	1.610,10	
23	Αποζηλωση Κιβωτιου ηλεκτρικής διανομής (πίλλαρ) διαστασεων ως 1,00x0,80x0,35 m	ΑΤΗΕ Ν\9350.ΑΠΠ.1. 15	Η\ΛΜ 52	Β.23	ΤΕΜ	6,00	55,07	330,42	
24	Κυβώτιο ηλεκτρικής διανομής (πίλλαρ) διαστασεων 1,10x1,10x0,35m, με ιστό	ΑΤΗΕ Ν\9350.ΠΛ.11.2 1	Η\ΛΜ 52	Β.24	ΤΕΜ	6,00	409,14	2.454,84	
25	Κυβώτιο ηλεκτρικής διανομής (πίλλαρ) διαστασεων 1,10x1,30x0,35m, με ιστό	ΑΤΗΕ Ν\9350.ΠΛ.11.1 5	Η\ΛΜ 52	Β.25	ΤΕΜ	1,00	409,14	409,14	
26	Διακόπτης Διαφυγής εντασης 2x40 A	ΑΤΗΕ Ν\8880.ΔΕ.2X4 0.15	Η\ΛΜ 55	Β.26	ΤΕΜ	6,00	48,92	293,52	
27	Διακόπτης Διαφυγής εντασης 4X40 A	ΑΤΗΕ Ν\8880.ΔΕ.4X4 0.15	Η\ΛΜ 55	Β.27	ΤΕΜ	1,00	82,09	82,09	
28	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδοέλασμα 'ντεκαπé' και μορφοσίδηρο προστασίας IP54, διαστασεων 50 x 35 cm	ΑΤΗΕ Ν\8840.4.1	Η\ΛΜ 52	Β.28	ΤΕΜ	6,00	212,27	1.273,62	
29	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδοέλασμα 'ντεκαπé' και μορφοσίδηρο προστασίας IP54, διαστασεων 62 x 50 cm	ΑΤΗΕ Ν\8840.4.2	Η\ΛΜ 52	Β.29	ΤΕΜ	1,00	301,19	301,19	
30	Ενδεικτική λυχνία τάσεως μέχρι 500 V πλήρης με ασφάλεια πορσελάνης 25/2 A πλήρου ς	ΑΤΗΕ Ν\8924.1.03	Η\ΛΜ 52	Β.30	ΤΕΜ	13,00	19,75	256,75	
31	Ασφάλεια συντηκτική τύπου EZ-SIEMENS 25 A σπειρωματος Ε16(μινιο)	ΑΤΗΕ Ν\8910.25Α.03	Η\ΛΜ 54	Β.31	ΤΕΜ	4,00	8,00	32,00	
32	Ασφάλεια συντηκτική τύπου EZ-SIEMENS 35 A σπειρωματος Ε16(μινιο)	ΑΤΗΕ Ν\8910.35Α.03	Η\ΛΜ 54	Β.32	ΤΕΜ	13,00	8,68	112,84	
33	Ασφάλεια συντηκτική τύπου EZ-SIEMENS ή ισοδύναμου 50 A σπειρωματος Ε16(μινιο)	ΑΤΗΕ Ν\8910.50Α.03	Η\ΛΜ 54	Β.33	ΤΕΜ	1,00	9,22	9,22	
34	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 10 A	ΑΤΗΕ 8915.1.2	Η\ΛΜ 55	Β.34	ΤΕΜ	6,00	9,07	54,42	
35	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS ή ισοδύναμου, διπολικός εντάσεως 2 x 10A	ΑΤΗΕ Ν\8915.2.2.15	Η\ΛΜ 55	Β.35	ΤΕΜ	12,00	15,37	184,44	
36	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 16 A	ΑΤΗΕ 8915.1.3	Η\ΛΜ 55	Β.36	ΤΕΜ	9,00	10,04	90,36	
	Σε μεταφορά							52.874,51	424.937,55

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	52.874,51	424.937,55
37	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS τριπολικός εντάσεως 10 A	ATHE 8915.2.2	H/M 55	B.37	TEM	1,00	15,37	15,37	
38	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS τριπολικός εντάσεως 16 A	ATHE 8915.2.3	H/M 55	B.38	TEM	2,00	16,36	32,72	
39	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS, απλός μονοπολικός 25 A	ATHE N\8880.1.1	H/M 55	B.39	TEM	1,00	11,99	11,99	
40	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός μονοπολικός εντάσεως 40 A	ATHE 8880.1.2	H/M 55	B.40	TEM	12,00	12,98	155,76	
41	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός διπολικός εντάσεως 40 A	ATHE 8880.2.2	H/M 55	B.41	TEM	1,00	17,36	17,36	
42	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός τριπολικός εντάσεως 40 A	ATHE 8880.3.2	H/M 55	B.42	TEM	3,00	21,64	64,92	
43	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός τριπολικός εντάσεως 63 A	ATHE 8880.3.3	H/M 55	B.43	TEM	1,00	25,60	25,60	
44	Καλώδιο NYY Καλώδιο NYY τριπολικό Διατομής 3 X 2,5mm ²	ATHE 9337.2.1	H/M 102	B.44	m	350,00	6,47	2.264,50	
45	Καλώδιο NYY Καλώδιο NYY τριπολικό Διατομής 3 X 4mm ²	ATHE 9337.2.2	H/M 102	B.45	m	400,00	7,02	2.808,00	
46	Καλώδιο NYY Καλώδιο NYY τριπολικό Διατομής 3 X 6mm ²	ATHE 9337.2.3	H/M 102	B.46	m	10,00	7,70	77,00	
47	Καλώδιο τύπου NYY ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 X 4 mm ²	ATHE 8774.6.3	H/M 47	B.47	m	10,00	9,35	93,50	
48	Καλώδιο τύπου E1VV-(U,R,S) (NYY), ορατό ή εντοιχισμένο, πενταπολικό, διατομής 5x10 MM ² .	ATHE N\8774.6.5	H/M 102	B.48	m	10,00	13,81	138,10	
49	Καλώδιο τύπου E1VV-(U,R,S) (NYY), ορατό ή εντοιχισμένο, πενταπολικό, διατομής 5x16 MM ² .	ATHE N\8774.6.6	H/M 102	B.49	m	10,00	19,00	190,00	
50	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), ισχύος 25 - 50 W, με βραχίονα	NAH/M 60.10.40.02	H/M 103	B.50	TEM	1,00	430,00	430,00	
51	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), ισχύος 50 - 80 W, με βραχίονα	NAH/M 60.10.40.04	H/M 103	B.51	TEM	1,00	586,00	586,00	
52	Αποξηλωση φωτιστικού σώματος μπρατσού, σε υψος έως 7 m	ATHE N\9361.1.01	H/M 103	B.52	TEM	30,00	25,70	771,00	
53	Αποξηλωση τσιμεντοϊστού υψους μεγαλύτερου απο 7 m και έως 9 m	ATHE N\9320.1.08	H/M 100	B.53	TEM	1,00	55,07	55,07	
							Σε μεταφορά	60.611,40	424.937,55

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							60.611,40	424.937,55
54	Αποξηλωση τσιμεντοίστου έως 5 m	ΑΤΗΕ Ν\9320.2.08	Η\ΛΜ 100	B.54	ΤΕΜ	1,00	36,71	36,71	
55	Αποξηλωση σιδηροίστου υψους έως 4.5 m απο τεμαχια σιδηροσωληνων διαφορετικης διατομης	ΑΤΗΕ Ν\9325.1.08	Η\ΛΜ 100	B.55	ΤΕΜ	25,00	25,70	642,50	
56	Αποξηλωση σιδηροίστου υψους 6 - 7 m	ΑΤΗΕ Ν\9325.2.08	Η\ΛΜ 100	B.56	ΤΕΜ	1,00	36,71	36,71	
57	Αποξηλωση - αποκομιδη ηλεκτρικου πινακα διαστ. εως 50x35 cm	ΑΤΗΕ Ν\8840.1.01	Η\ΛΜ 52	B.57	ΤΕΜ	6,00	47,72	286,32	
58	Σφαιρική βαννα ορειχάλκινη 1/2"	ΑΤΗΕ Ν\8104.11.06	Η\ΛΜ 11	B.58	ΤΕΜ	10,00	14,95	149,50	
59	Σφαιρική βαννα ορειχάλκινη 3/4"	ΑΤΗΕ Ν\8104.12.06	Η\ΛΜ 11	B.59	ΤΕΜ	5,00	17,10	85,50	
60	Κρουνός εκροής (βρύση) κοινός ορειχάλκινος με ροζετα διαμετρου 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν\8138.2.3.16	Η\ΛΜ 11	B.60	ΤΕΜ	5,00	14,79	73,95	
61	Σφαιρικός κρουνός ορειχάλκινος, με κλείσμο 1/4 της στροφής, διαμέτρου 1 ins	ΑΤΗΕ Ν\8115.21.3	Η\ΛΜ 11	B.61	ΤΕΜ	6,00	13,55	81,30	
62	Διάστρωση με πλαστικό πλέγμα σηματοδότησης	ΑΤΗΕ Ν\9305.ΤΑΙ.08	Η\ΛΜ 10	B.62	m	650,00	2,57	1.670,50	
63	Αποξηλωση ακροκιβωτιου ιστου	ΑΤΗΕ Ν\9335.1.12	Η\ΛΜ 100	B.63	ΤΕΜ	35,00	14,69	514,15	
64	Ρευματοδότης πίνακα SCHUKO	ΑΤΗΕ 8881	Η\ΛΜ 49	B.64	ΤΕΜ	6,00	13,73	82,38	
65	Σφικτήρας	ΑΤΗΕ Ν\9344.1.10	Η\ΛΜ 45	B.65	ΤΕΜ	130,00	10,37	1.348,10	
66	Σύνδεσμος ρακόρ (lock) διαμέτρου Φ16X16 πολυαιθυλενίου	ΑΤΗΕ Ν\8042.29	Η\ΛΜ 8	B.66	ΤΕΜ	3,00	4,96	14,88	
67	Σύνδεσμος ρακόρ (lock) διαμέτρου Φ20X20 πολυαιθυλενίου	ΑΤΗΕ Ν\8042.30	Η\ΛΜ 8	B.67	ΤΕΜ	3,00	4,96	14,88	
68	Σύνδεσμος ρακόρ (lock) διαμέτρου Φ25X25 πολυαιθυλενίου	ΑΤΗΕ Ν\8042.31	Η\ΛΜ 8	B.68	ΤΕΜ	3,00	5,48	16,44	
69	Σύνδεσμος ρακόρ (lock) διαμέτρου Φ25X16 πολυαιθυλενίου	ΑΤΗΕ Ν\8042.33	Η\ΛΜ 8	B.69	ΤΕΜ	3,00	5,48	16,44	
70	Ρακόρ ορειχάλκινο 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν8037.1	Η\ΛΜ 8	B.70	ΤΕΜ	5,00	13,18	65,90	
71	Ρακόρ ορειχάλκινο 3/4 ins	ΑΤΗΕ Ν8037.2	Η\ΛΜ 8	B.71	ΤΕΜ	5,00	17,94	89,70	
72	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 20 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.1.2	Η\ΛΜ 8	B.72	m	10,00	0,35	3,50	
73	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 25 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.2.2	Η\ΛΜ 8	B.73	m	25,00	0,65	16,25	
74	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 20 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.2.1	Η\ΛΜ 8	B.74	m	200,00	0,55	110,00	
75	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 32 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.2.3	Η\ΛΜ 8	B.75	m	150,00	0,80	120,00	
76	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 40 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.2.4	Η\ΛΜ 8	B.76	m	10,00	1,35	13,50	
77	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 50 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.2.5	Η\ΛΜ 8	B.77	m	10,00	2,20	22,00	
	Σε μεταφορά							66.122,51	424.937,55

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							66.122,51	424.937,55
78	Μικροσωλήνας από πολυαιθυλένιο ΡΕ, ονομαστικής διαμέτρου Φ 4 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.3.1	Η/ΛΜ 8	Β.78	m	180,00	0,14	25,20	
79	Μικροσωλήνας από πολυαιθυλένιο ΡΕ, ονομαστικής διαμέτρου Φ 6 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.3.2	Η/ΛΜ 8	Β.79	m	200,00	0,15	30,00	
80	Μικροσωλήνας από πολυαιθυλένιο ΡΕ, ονομαστικής διαμέτρου Φ 8 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.3.3	Η/ΛΜ 8	Β.80	m	50,00	0,20	10,00	
81	Μικροσωλήνας από πολυαιθυλένιο ΡΕ, ονομαστικής διαμέτρου Φ 12 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.3.4	Η/ΛΜ 8	Β.81	m	50,00	0,40	20,00	
82	Σωλήνας από PVC 4 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 50 mm	ΝΑΠΡΣ Η02.1.3	Η/ΛΜ 8	Β.82	m	50,00	1,60	80,00	
83	Σωλήνας από PVC 4 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 63 mm	ΝΑΠΡΣ Η02.1.4	Η/ΛΜ 8	Β.83	m	250,00	1,90	475,00	
84	Σωλήνας από PVC 4 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 40 mm	ΝΑΠΡΣ Η02.1.2	Η/ΛΜ 8	Β.84	m	50,00	1,20	60,00	
85	Σωλήνας από PVC 4 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 75 mm	ΝΑΠΡΣ Η02.1.5	Η/ΛΜ 8	Β.85	m	50,00	2,60	130,00	
86	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1/2 in	ΝΑΠΡΣ Η05.1.1	Η/ΛΜ 11	Β.86	TEM	50,00	5,30	265,00	
87	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	ΝΑΠΡΣ Η05.1.2	Η/ΛΜ 11	Β.87	TEM	10,00	7,70	77,00	
88	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	ΝΑΠΡΣ Η05.1.3	Η/ΛΜ 11	Β.88	TEM	20,00	9,80	196,00	
89	Βαλβίδες αντεπιστροφής (κλαπέ) με ελατήριο ή άλλο μηχανισμό, DN Φ 1/2 in	ΝΑΠΡΣ Η05.11.1	Η/ΛΜ 11	Β.89	TEM	5,00	3,70	18,50	
90	Βαλβίδες αντεπιστροφής (κλαπέ) με ελατήριο ή άλλο μηχανισμό, DN Φ 3/4 in	ΝΑΠΡΣ Η05.11.2	Η/ΛΜ 11	Β.90	TEM	5,00	5,50	27,50	
91	Βαλβίδες αντεπιστροφής (κλαπέ) με ελατήριο ή άλλο μηχανισμό, DN Φ 1 in	ΝΑΠΡΣ Η05.11.3	Η/ΛΜ 11	Β.91	TEM	10,00	7,50	75,00	
92	Σταλακτηφόροι Φ6 ή Φ17 mm από πολυαιθυλένιο (ΡΕ) με σταλάκτες μακράς διαδρομής, αποστάσεις σταλακτών 33 cm	ΝΑΠΡΣ Η08.2.1.1	Η/ΛΜ 8	Β.92	m	250,00	0,32	80,00	
93	Σταλακτηφόροι Φ 20 mm από ΡΕ με σταλάκτες μακράς διαδρομής, αποστάσεις σταλακτών 33 cm	ΝΑΠΡΣ Η08.2.2.1	Η/ΛΜ 8	Β.93	m	200,00	0,36	72,00	
94	Σταλακτηφόροι Φ 16 ή Φ 17 mm από ΡΕ με αυτορυθμιζόμενους σταλάκτες, αποστάσεις σταλακτών 33 cm	ΝΑΠΡΣ Η08.2.3.1	Η/ΛΜ 8	Β.94	m	200,00	0,63	126,00	
	Σε μεταφορά							67.889,71	424.937,55

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							67.889,71	424.937,55
95	Σταλακτηφόροι Φ 20 mm από ΡΕ με σταλάκτες αυτορυθμιζόμενους και με μηχανισμό αποτροπής απορροής του νερού από το σωλήνα, αποστάσεις σταλακτών 33 cm	ΝΑΠΡΣ Η08.2.6.1	Η/Μ 8	B.95	m	200,00	0,70	140,00	
96	Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος, στατικός, με σώμα ανύψωσης 5-7 cm	ΝΑΠΡΣ Η08.3.1.1	Η/Μ 8	B.96	TEM	150,00	4,50	675,00	
97	Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος, στατικός, με σώμα ανύψωσης 10 cm	ΝΑΠΡΣ Η08.3.1.2	Η/Μ 8	B.97	TEM	20,00	4,60	92,00	
98	Μικροεκτοξευτήρας άρδευσης	ΝΑΠΡΣ Η08.3.13	Η/Μ 8	B.98	TEM	50,00	0,80	40,00	
99	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές, χωρίς μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 1 in	ΝΑΠΡΣ Η09.1.1.1	Η/Μ 8	B.99	TEM	45,00	32,00	1.440,00	
100	Προγραμματιστές μπιταρίας τύπου φρεατίου, ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες 2	ΝΑΠΡΣ Η09.2.3.2	Η/Μ 52	B.100	TEM	4,00	130,00	520,00	
101	Προγραμματιστές μπιταρίας τύπου φρεατίου, ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες 4	ΝΑΠΡΣ Η09.2.3.3	Η/Μ 52	B.101	TEM	2,00	170,00	340,00	
102	Προγραμματιστές μπιταρίας τύπου φρεατίου, ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες 6	ΝΑΠΡΣ Η09.2.3.4	Η/Μ 52	B.102	TEM	2,00	300,00	600,00	
103	Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου, ελεγχόμενες Η/Β 12	ΝΑΠΡΣ Η09.2.6.1	Η/Μ 52	B.103	TEM	5,00	450,00	2.250,00	
104	Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου, ελεγχόμενες Η/Β 18	ΝΑΠΡΣ Η09.2.6.3	Η/Μ 52	B.104	TEM	8,00	550,00	4.400,00	
105	Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου, ελεγχόμενες Η/Β 20	ΝΑΠΡΣ Η09.2.6.4	Η/Μ 52	B.105	TEM	4,00	600,00	2.400,00	
106	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών, 6 ins, μιας Η/Β	ΝΑΠΡΣ Η09.2.13.1	Η/Μ 8	B.106	TEM	4,00	8,50	34,00	
107	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών, 10 ins, δύο-τριών Η/Β	ΝΑΠΡΣ Η09.2.13.2	Η/Μ 8	B.107	TEM	4,00	12,00	48,00	
108	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών, 30 x 40 cm, 4 Η/Β	ΝΑΠΡΣ Η09.2.13.3	Η/Μ 8	B.108	TEM	25,00	25,00	625,00	
109	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών, 50 x 60 cm, 6 Η/Β	ΝΑΠΡΣ Η09.2.13.4	Η/Μ 8	B.109	TEM	10,00	45,00	450,00	
110	Στεγανό κουτί για προγραμματιστές, μεταλλικό, διαστάσεων 40 x 30 x 20 (cm), πάχους 1,2 mm	ΝΑΠΡΣ Η09.2.14.1Α	Η/Μ 8	B.110	TEM	15,00	45,00	675,00	
111	Στεγανό κουτί για προγραμματιστές, μεταλλικό, διαστάσεων 50 x 40 x 20 (cm), πάχους 1,2 mm	ΝΑΠΡΣ Η09.2.14.1Β	Η/Μ 8	B.111	TEM	9,00	60,00	540,00	
112	Καλώδια τύπου JIVV-U (NYY), διατομής 3 x 1,5 mm ²	ΝΑΠΡΣ Η09.2.15.2	Η/Μ 47	B.112	m	50,00	0,60	30,00	
113	Καλώδια τύπου JIVV-U (NYY), διατομής 4 x 1,5 mm ²	ΝΑΠΡΣ Η09.2.15.3	Η/Μ 47	B.113	m	50,00	0,80	40,00	
	Σε μεταφορά							83.228,71	424.937,55

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								83.228,71	424.937,55
114	Καλώδια τύπου JIVV-U (NYY), διατομής 5 x 1,5 mm ²	ΝΑΠΡΣ H09.2.15.4	H/ΛΜ 47	B.114	m	50,00	1,00	50,00	
115	Καλώδια τύπου JIVV-U (NYY), διατομής 7 x 1,5 mm ²	ΝΑΠΡΣ H09.2.15.5	H/ΛΜ 47	B.115	m	50,00	1,40	70,00	
116	Καλώδια τύπου JIVV-U (NYY), διατομής 10 x 1,5 mm ²	ΝΑΠΡΣ H09.2.15.6	H/ΛΜ 47	B.116	m	50,00	1,80	90,00	
117	Καλώδια τύπου JIVV-U (NYY), διατομής 5 x 2,5 mm ²	ΝΑΠΡΣ H09.2.15.10	H/ΛΜ 47	B.117	m	50,00	1,20	60,00	
118	Καλώδια τύπου JIVV-U (NYY), διατομής 5 x 4 mm ²	ΝΑΠΡΣ H09.2.15.14	H/ΛΜ 47	B.118	m	50,00	1,50	75,00	
119	Εκτοξευτήρες αυτοανυψούμενοι (pop-up), στατικοί, 1/2" BSP, ακτίνας ενεργείας 0 - 5,0 m	ΝΑΠΡΣ N/H08.3.1.0	H/ΛΜ 8	B.119	TEM	180,00	7,30	1.314,00	
Σύνολο : 2.1. ΔΙΚΤΥΑ								84.887,71	84.887,71
Σύνολο : 2. 2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									84.887,71
Άθροισμα									509.825,26
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	91.768,55
Άθροισμα									601.593,81
Απρόβλεπτα								15,00%	90.239,07
Άθροισμα									691.832,88
Απολογιστικά (Επιθεώρηση Παιδ. Χαρών)									11.000,00
Άθροισμα									702.832,88
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									1.980,00
Άθροισμα									704.812,88
Κόστος εναποθέσης ΑΕΚΚ									44.000,00
Άθροισμα									748.812,88
Πρόβλεψη αναθεώρησης									1.187,12
Άθροισμα									750.000,00
ΦΠΑ								24,00%	180.000,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									930.000,00

Αιγάλεω, 12/05/2025

Αιγάλεω, 12/05/2025

Οι μελετητές

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΦΥΡΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΦΥΡΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ